平成23年１月４日

各  位

会 社 名 株式会社DPGホールディングス

代表者名 代表取締役社長 松田 純弘

（コード番号 3781 名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ）

問合せ先 IRｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 篠塚 剛

（ＴＥＬ ０３－５４６４－３０６０）

当社株式の上場時価総額について

名古屋証券取引所セントレックスに上場の当社株式は、平成22年12月において、上場時

価総額が所要額（１．８億円）未満となりましたので今後の見通し等につきましてお知ら

せいたします。

記

１．当社株式の上場時価総額について

当社株式は、平成22年12月の月末上場時価総額が所要額未満となりました。

株式会社名古屋証券取引所の株券上場廃止基準第２条の２第１項第３号において、９

ヶ月（事業の現状、今後の展開、事業計画の改善その他名古屋証券取引所が必要と認め

る事項を記載した書面を３ヶ月以内に株式会社名古屋証券取引所に提出しない場合にあ

っては、３ヶ月）以内に、毎月の月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が所要額

以上にならない時は、上場廃止になる旨規定されております。

なお、平成２１年１月末より平成２３年１２月末まで、所要額が３億円から１．８億

円に変更して適用されております。

（ご参考）

名古屋証券取引所における当社株式の平成22年12月の月間平均上場時価総額 180,156,462円

名古屋証券取引所における当社株式の平成22年12月の月末上場時価総額   165,497,423円

ご注意：この文書は、当社が一般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘または、それに類似す

る行為のために作成されたものではありません。

 2

２．今後の見通しについて

当社は現在、中核事業である宅配中華事業の収益基盤の改善を最重要課題とし、コス

ト削減、販売力の強化に努めております。今後も引き続き当該事業の収益力強化に努め

ると共に、これらの早期達成の為に新たなる資金の導入を実施予定です。

また、今後３カ月以内に株式会社名古屋証券取引所に「事業の現状、今後の展開、事

業計画の改善その他名古屋証券取引所が必要と認める事項を記載した書面」を提出し、

公表させていただく予定でおります。

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、ご迷惑並びにご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以  上